

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間					第3四半期連結累計期間				
	2010年度		2011年度		前 年 同期比	2010年度		2011年度		前 年 同期比
	自 2010年10月 1日 至 2010年12月31日	売上高 比	自 2011年10月 1日 至 2011年12月31日	売上高 比		自 2010年 4月 1日 至 2010年12月31日	売上高 比	自 2011年 4月 1日 至 2011年12月31日	売上高 比	
	%		%	%		%		%	%	
売 上 高	2,263,445	100.0	2,264,947	100.0	100	6,765,896	100.0	6,837,676	100.0	101
売 上 原 価	1,676,078	74.0	1,696,127	74.9	101	5,009,909	74.0	5,131,555	75.0	102
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	467,527	20.7	473,705	20.9	101	1,418,099	21.0	1,440,392	21.1	102
営 業 利 益	119,840	5.3	95,115	4.2	79	337,888	5.0	265,729	3.9	79
営 業 外 収 益	5,607		23,341		416	84,477		37,643		45
(受取利息及び配当金)	(4,107)		(2,997)		(73)	(13,200)		(14,271)		(108)
(雑 収 益)	(1,500)		(20,344)		—	(71,277)		(23,372)		(33)
営 業 外 費 用	18,406		34,476		187	51,516		86,382		168
(支 払 利 息)	(6,448)		(6,785)		(105)	(18,875)		(20,793)		(110)
(雑 損 失)	(11,958)		(27,691)		(232)	(32,641)		(65,589)		(201)
税引前四半期純利益	107,041	4.7	83,980	3.7	78	370,849	5.5	216,990	3.2	59
法 人 税 等	26,628		37,564		141	85,999		92,851		108
非支配持分控除前 四半期純利益	80,413	3.6	46,416	2.0	58	284,850	4.2	124,139	1.8	44
非支配持分帰属利益	18,322		12,136		66	64,710		38,910		60
当社に帰属する 四半期純利益	62,091	2.7	34,280	1.5	55	220,140	3.3	85,229	1.2	39